
M U N I C I P I O  D E  H A T O  C O R O Z A L
Nit. 800.012.638-2

OBLIGACIÓN / ORDEN DE PAGO No. 2022070500655

BENEFICIARIO: 23710334-5 DARCY MAURENY 
GONZALEZ CUEVAS

DOCUMENTO: 2022070500655 FECHA / ORDEN: 2022-07-05

MOD. SELECCIÓN: MINIMA CUANTIA SOPORTE: CONTRATO DE SUMINISTRO TIPO: CTO DE SUMINISTRO

REGISTROS NÚMERO: 33 - MINIMA CUANTIA NÚMERO: 0392 FECHA: 2022-06-21

LA SECRETARÍA DE HACIENDA DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL EN USO DE SUS FACULTADES
LEGALES Y REGLAMENTARIAS

RESUELVE:

Reconoce y autoriza el pago de la presente cuenta, de acuerdo con las especificaciones que se estipulan a continuación.

VIG CÓDIGO DE RUBRO RC IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL RECURSO / CONVENIO VALOR ORDENADO

2022 2-0-CM/2.1.2.02.01.002 1.2.4.3.04
PRODUCTOS ALIMENTICIOS, BEBIDAS Y TABACO; 
TEXTILES, PRENDAS DE VESTIR Y PRODUCTOS DE 
CUERO

SGP-PROPOSITO GENERAL-LIBRE
DESTINACION MUNICIPIOS

CATEGORIAS 4, 5 Y 6
6.905.200,00

Objeto PROCESO DE SELECCIÓN DE MÍNIMA CUANTÍA No SMC-001-2022 CONTRATO DE SUMINISTRO No 200-10-01-001 DE JUNIO 21 
DE 2022 - SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PAPELERÍA, SERVICIO DE FOTOCOPIADO, ASEO, CAFETERÍA, MANTENIMIENTO DE 
EQUIPOS Y SUMINISTRO DE DOTACIÓN PARA EL CONCEJO MUNICIPAL DE HATO COROZAL - CASANARE 

CUENTA NÚMERO BASE DÉBITO CRÉDITO

55070500014 Materiales y suministros 0 6.905.200,00 0,00

24010100001 Bienes y servicios 0 0,00 6.559.940,00

24360500001 Servicios 4% persona juridica y 
naturales declarantes de renta

6.905.200
0,00 276.208,00

24362700001 Retenc. impu. ica por compras 6.905.200 0,00 69.052,00

VALOR TOTAL 6.905.200,00

DEDUCCIONES
BASE: 13.810.400,00

345.260,00

TOTAL A PAGAR 6.559.940,00

____________________________ 
SECRETARIO DE HACIENDA

_____________________________ _____________________________
ELABORÓ

_____________________________ _____________________________
ORDENADOR DEL GASTO

CONTABILIZADO POR MUNICIPIO DE HATO COROZAL


